
Trejdeviņi. Šeit un tagad! 
 
Kas ir tas, kas dod mums trejdeviņu spēku? 
 
Vai esi gatavs dzīvot citu diktētu dzīvi? 
 
Vai mēs esam spējīgi un trāpām mērķī vai arī mēs dzīvojam 
neprasmīgi un akli? Starp citu vārds “grēkot” tieši to arī 
nozīmē: 
 
*netrāpīt mērķī, 
 
*strēlnieku, kas netrāpa mērķī, 
 
*nopūdelēt. 
 
Tātad cilvēks, kas grēko nopūdelē savu dzīvi, palaiž garām 
pastāvēšanas būtību tā arī neuzzinājis kas ir Es. 
 
Kā ir būt Es Esmu. 
 
Vai Tu Esi? 
 
Vai esi uzņēmies atbildību par dzīvi vai arī reaģē uz apkārt 
notiekošo un vaino visu un visus savās problēmās? 
 
Vai spēj apturēt savu prāta upi, kas kā šķietami neapturams 
ūdenskritums visu laiku bezjēdzīgi gāžas un gāžas, izgrauzdams 
tavā apziņā aizvien lielāku un dziļāku robu? 
 
Domāšana bez apzināšanās ir cilvēka esamības dilemma! Mums 
šķiet,  “Domāju, tātad esmu”. Bet kas ir tas, kas (ne)apzinās 
šos (ne)apzinātos domu plūdus. 
 
Nekontrolēta mūsu prāta tieksme pēc vairāk, pēc labāk, pēc 
nepārtrauktas izaugsmes, ir kā vēža šūna, kura ir “aizmirsusi” 
kā nomirt, tādējādi, bezgalīgi vairodamās, iznīcina pašu 
organismu, kura daļa tā ir. 
 
Kad sapnī tu zini, ka sapņo, tad sapnī esi nomodā. 
 
Esi  nomodā! 
 
Esi savas dzīves noteicējs! 
 
Šeit un tagad! 
 
Jauku dienu, 
 
Mārtiņš 


